
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 1053 MA++
Automatická pračka
Kód produktu: 310220054958
EAN: 8592131238541









Přední plnění

5 kg prádla

15 programů

Energetická třída: A++

Velmi úsporná pračka s předním plněním
umožní vyprat až 5 kilogramů prádla
najednou. Nabízí až 1000 odstředivých
otáček a spadá do energetické třídy A++.
Na jeden cyklus tak spotřebuje jen 0,78
kWh energie a 45 litrů vody, což
představuje úsporné řešení pro každou
domácnost. Disponuje chytře navrženými
pracími programy, které si poradí s
jakýmkoliv typem tkaniny a poskytnou
Vašemu prádlu maximální péči. Nechybí
šetrný program ručního praní určeného
pro velmi jemné prádlo, program rychlého
praní nebo funkci snadného žehlení,
určenou pro mačkavé typy tkanin. Ke

zpříjemnění obsluhy spotřebiče je zde
možnost posunutí doby praní, a to díky
užitečné funkci odloženého startu. Aby se
zamezilo nechtěnému přenastavení
programu nebo zapnutí pračky, je zde
praktická dětská bezpečností pojistka.
Díky širokému plnícímu otvoru a
dostatečně velkým dvířkům s velkým
úhlem otevření bude vkládání a následné
vyndávání prádla z bubnu snadné a
pohodlné. Potěší také důmyslný systém
pro vyrovnání stability, který přispívá ke
snížení hlučnosti při provozu, která činí při
praní pouhých 58 decibel. 
 Přední plnění

 Energetická třída: A++

 Kapacita 5 kg

 1000 ot./min

 15 programů

 Program „ruční“ praní

 Program snadného žehlení

 Systém vyrovnávání stability

 Energ. spotřeba: 147 kWh/rok

 Energ. spotřeba: 1 kWh

 Spotřeba vody: 9240l/rok

 Hlučnost (praní): 58 dB

 Hloubka 50 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ pračky Volně stojící

Příkon (W) 2100

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Délka kabelu (cm)

Maximální náplň
prádla (kg) 5

Energetická třída A++

Spotřeba vody 9240 l/rok

Spotřeba el. Energie 147 kWh/rok

Maximální otáčky 1000 ot./min

Třída účinnosti praní A

Třída účinnosti
ostřeďování C

Hlučnost během praní
(dB) 58

Hlučnost během
odstřeďování (dB) 77

Typ bubnu (materiál) Nerez

Tlak vody Max 1Mpa

Twin Jet Systém Ne

Typ motoru AC

Eco wash Ano

Eco logic (poloviční
náplň) Ano

Ochrana proti
přepěnění Ano

Odnímatelná vrchní
deska Ne

Popis produktu

Počet programů 15

Bavlna 90 (předpírka) Ne

Bavlna 90 Ano

Bavlna 60 (předpírka) Ano

Bavlna 60 Ano

Bavlna 40 Ano

Eko praní 40 Ano

Rychlé praní Ano

Studené praní Ano

Syntetika 60 Ano

Syntetika 40 Ano

Studené praní
syntetiky Ano

Jemné 30 Ano

Vlna 30 Ano

Máchání Ne

Odstřeďování Ne

Vypouštění vody Ano

Dětská pojistka Ano

Ovládání Manuální

Typ ovládání Kolečko

LED displej Ne

Odložený start Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ano

Nastavitelné nožičky Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

Držák hadice Ano

Hadice k zapojení
pračky Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 84.5

Šířka (cm) 59.7

Hloubka (cm) 49.7

Hmotnost (kg) 54.5

Detaily

Spotřeba energie
(bavlna 60°plná
náplň) (kWh/cyklus) 0.78

Spotřeba energie
(bavlna 60°poloviční
náplň) (kWh/cyklus) 0.55

Spotřeba energie
(bavlna 40°poloviční
náplň) (kWh/cyklus) 0.52

Spotřeba vody
(bavlna 60°plná
náplň) (L/cyklus) 45

Spotřeba vody
(bavlna 60°poloviční
náplň) (L/cyklus) 39

Spotřeba vody
(bavlna 40°poloviční
náplň) (L/cyklus) 39

Spotřeba energie (ve
stavu "vypnuto") (W) 0.5

Spotřeba energie (v
"pohotovostním"
stavu) (W) 1

Délka programu (min)
(Bavlna 60°plná
náplň) 190

Délka programu (min)
(Bavlna 60°poloviční
náplň) 145

Délka programu (min)
(Bavlna 40°poloviční
náplň) 140

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

